



ÅRSRAPPORT 2024

Wycliffe

Katrinebjergvej 75
8200 Århus N

CVR nr. 20270802

This document has esignatur Agreement-ID: 479ef5YjQRq252496695

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2024 for Wycliffe.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningen vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (Indsamlingsbekendtgørelsen), samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 (Driftsregnskabsbekendtgørelsen) om tilskud under kr. 200.000

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens §9, stk. 1 nr. 4.

Foreningen har i året modtaget driftstilskud fra Kulturministeriet på under kr. 200.000. Undertegnede står med deres underskrift inde for at driftstilskuddet er anvendt sparsommeligt til formålet, jf. driftsregnskabsbekendtgørelsen §31, stk. 4.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse.

Århus, den 16. april 2025

Landsleder:

Lene Aagaard Urup Nielsen

Bestyrelse:

Jørn Blohm Knudsen
Formand

Pieter Lanting

Magdalene Ruth Dorene Frost

Morten Mumo Rasmussen

Robert Jens Strandgaard
Andersen

Nikolaj Birkkjær Andersen

Simon Schøler Kristensen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Wycliffe

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Wycliffe for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om tilskud under kr. 200.000

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om tilskud under kr. 200.000

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om tilskud under kr. 200.000. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven, foreningens vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om tilskud under kr. 200.000

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav, foreningens vedtægter, indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, samt forskrifterne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om tilskud under kr. 200.000 Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Løsning, den 16. april 2025

Revisionshuset

CVR-nr. 12848544

Svend Erik Bøytler Rahbek
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
mne7517

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens hovedformål er at medvirke til, at ethvert menneske får adgang til Bibelen på sit eget modersmål samt at flere i Danmark ser behovet for og vigtigheden af, at Bibelen bliver tilgængelig på de sprog, hvor der er behov for en oversættelse. Endelig ønsker foreningen, at flere danskere bliver direkte involvert i bibeloversættelsesarbejdet eller i forskellige former for støtte af dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 951.000 kr. mod 869.663 kr. sidste år. Årets resultat blev et underskud på 8.743 kr. mod et overskud på 43.753 kr. sidste år.

Foreningen har i året videreført aktiviteterne i Ghana, Kenya, Uganda og Pakistan med sprogudvikling, bibeloversættelse, trykning og udgivelse af Bibler. Desuden har foreningen været involveret i læse- og skrive oplæring hos minoritetssproggrupper og udvikling af materialer dertil.

I Danmark har foreningen gennemført informationsarbejde med foredrag mv. En fremtidig udsendt til bibeloversættelsesarbejdet er ved at forberede sig til udsendelse til DR Congo, og foreningen støtter hende i forberedelserne.

Foreningens aktiviteter finansieres primært ved private gavebidrag samt ved indsamlinger. Der har i året været indsamlinger i forbindelse med foredragsvirksomhed, opfordringer via hjemmeside, sociale medier og nyhedsbreve. Der henvises til note 14, vedrørende indtægter fra indsamlinger, samt anvendelse heraf.

Foreningen har i året modtaget udlodningsmidler på kr. 57.590 kr. fra Kulturministeriet, som er anvendt til informationsarbejdet i Danmark. Derforuden har foreningen modersmålsprojekteter i Ghana og Pakistan, som er støttet af CISU.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wycliffe 2024 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse A med de tilpasninger, der følger af, at er tale om en forening, samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtigelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Gaver og tilskud

Wycliffe er godkendt til at modtage gaver efter Ligningslovens §8A og §12, stk. 3. Indtægterne er specificeret efter disse af hensyn til rapportering til SKAT og de pålagte kontrolgaver.

Modtagne arvelodder henlægges i en arvepulje, hvoraf der årligt til resultatopgørelsen overføres 20% af saldoen ved årets afslutning. Bestyrelsen kan ved budgetlægning beslutte at overføre yderligere beløb fra testamentekontoen til dækning af særlige budgetposter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til møde og rejseudgifter, lokaleomkostninger, samt administration, herunder annoncering.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen består af overførte regnskabsmæssige resultater fra tidligere år, samt reserver for henlagte midler.

I egenkapitalen indgår reserver, der er disponeret til særlige formålsbestemte aktiviteter i efterfølgende år.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december

Note	2024	2023
INDTÆGTER:		
1. Generelle gaver	425.220	481.066
2. Specifikke gaver	404.773	256.564
3. Andre indtægter	121.007	132.033
Indtægter i alt	951.000	869.663
UDGIFTER:		
4. Personaleomkostninger	-810.842	-660.121
5. Arrangementer	-1.011	0
6. Møde og rejseudgifter	-44.351	-27.663
7. Lokaleudgifter	-13.692	-14.928
8. Administrationsudgifter	-98.563	-117.334
Udgifter i alt	-968.459	-820.046
Resultat før finansielle poster	-17.459	49.617
FINANSIERING:		
Finansielle indtægter	8.716	0
Finansielle omkostninger	0	-5.864
Finansiering i alt	8.716	-5.864
ÅRETS RESULTAT	-8.743	43.753
Resultatdisponering		
Overført til henlæggelser	0	10.000
Overført til egenkapital	-8.743	33.753
Disponeret ialt	-8.743	43.753

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER:		
Beholdninger og tilgodehavender:		
9. Andre tilgodehavender	11.013	148.373
Beholdninger og tilgodehavender i alt	11.013	148.373
Likvide beholdninger:		
10. Bankindestående	910.662	308.719
Likvide beholdninger i alt	910.662	308.719
AKTIVER I ALT	921.675	457.092
PASSIVER:		
EGENKAPITAL:		
Egenkapital	202.111	210.854
Testamentekonto	0	25.700
Øvrige henlæggelser	28.950	28.950
Egenkapital i alt	231.061	265.504
GÆLDSFORPLIGTELSE:		
11. Skyldige omkostninger	38.458	20.993
12. Anden gæld	652.156	170.595
Gældsforpligtelser i alt	690.614	191.588
PASSIVER I ALT	921.675	457.092

Noter

	2024	2023
1. Generelle gaver		
Gaver til landsarbejdet	249.306	227.102
Gavebreve, LL §12, stk.3	89.685	66.154
Testamentariske gaver	20.129	150.000
Kontingenter	66.100	37.810
	425.220	481.066
2. Specifikke gaver		
Personer, diverse	15.900	18.000
Missionsprojekter, diverse	0	2.500
Marika & Kari Ranta	0	6.399
Kristin Westh	204.789	61.268
Iver Larsen	7.454	9.894
Elly Gudo, Kenya	41.281	51.353
Kupsapiiny, Uganda	89.485	46.200
Sabaot, Kenya	36.414	15.000
Børnebibelprojekter, Ghana	0	34.950
Bekye, Ghana	750	1.000
D. Polster	0	4.000
Vivian & Martin Erberle-Cruz	4.000	3.500
Thorsen	2.500	2.500
Morten Rasmussen	2.200	0
	404.773	256.564
3. Andre indtægter		
Udlodningsmidler	57.590	61.960
Tilskud fra Wy.Europe Area	7.270	0
10% gaver DK + 4% gaver DUL	846	2.781
Kørselsgaver	6.550	10.122
CISU ydelser	48.751	55.830
Arrangementer, indtægter	0	1.340
	121.007	132.033
4. Personaleomkostninger		
Missionsprojekter	418.845	234.647
Tiende til Elly Gudo	13.255	27.971
Løn landsleder	303.289	302.631
Løn mødebooker	31.817	39.579
Feriepengeregulering	-484	7.574
ATP-bidrag	2.376	2.272
Pension arbejdsgiverdel	31.603	31.462
AUB, AES, AFU, Barsel.dk mv	3.204	3.356
Arbejdsskadeforsikring	1.998	1.894
Kørselsgodtgørelse	4.939	8.509
Øvrige medarbejderudgifter/kurser	0	226
	810.842	660.121

Noter

	2024	2023
5. Arrangementer		
Direct mails og tryksager	756	0
Repræsentation	255	0
	1.011	0
6. Møde og rejseudgifter		
Rejseudgifter i Danmark	3.532	3.134
Rejseudgifter i udlandet	37.579	11.934
Bestyrelsesarbejdet	1.008	734
Årsmøder mv.	2.232	11.861
	44.351	27.663
7. Lokaleudgifter		
Husleje	13.692	14.928
	13.692	14.928
8. Administrationsudgifter		
4% tidende af gaver til WGA	3.419	3.118
PR og annoncer	9.047	5.235
Rejseudgifter, bestyrelsesmøder	6.269	14.006
Repræsentation og forplejning	946	542
Kontorartikler/tryksager	614	1.050
IT abon. + småanskaffelser	19.123	21.101
Gebyrer	11.448	9.414
Telefoni og internet	936	1.505
Porto	5.550	16.431
Administration v/MF	15.910	17.615
Revisorhonorar	15.000	18.125
Kontingenter mv	10.301	9.192
	98.563	117.334
9. Andre tilgodehavender		
Mellemregning CISU Ghana 20-22	0	86.889
Mellemregning CISU Ghana 23-24	0	52.968
Deposita	0	1.250
Periodeafgrænsningsposter	11.013	7.266
	11.013	148.373
10. Bankindestående		
Danske Bank 9570-1155415	366.739	121.976
Danske Bank 9570-12596057 CISU	416.065	0
USA bankkonto, ParCS	127.858	186.743
	910.662	308.719
11. Skyldige omkostninger		
Kreditor samlekonto	5.442	0
Skyldige omkostninger	18.016	5.993
Revisionshonorar	15.000	15.000
	38.458	20.993

Noter

	2024	2023
12. Anden gæld		
Mellemregning CISU Ghana 23-24	130.447	0
Mellemregning CISU Pakistan 22-24	60.582	98.783
Mellemregning CISU Pakistan 25-27	217.424	0
Skyldig A-skat	6.412	22.882
Skyldig ATP	1.782	1.136
Skyldige feriepenge	554	0
Skyldig arbejdsmarkedsbidrag	2.149	6.707
Hensat feriepengeforpligtelse	11.277	11.761
Mellemregning Peter Lanting	0	2.964
Mellemregning Ranta Fonden	0	4.555
Mellemregning Kristin West Fond	202.368	21.807
Mellemregning Ghana Projekt	17.181	0
Mellemregning Morten Rasmussen Fond	1.980	0
	652.156	170.595

Note**13****Indsamlinger til generelle formål**

Indkomne midler, gaver, gavebreve og
øvrige gaver til landsarbejdet 357.356

Overførte bidrag fra tidligere år 0

Administrationsomkostninger -26.455

Resultat 330.901

Anvendt til:

Personaleomkostninger jf. note 6 anvendt
til medarbejdere bl.a. i forbindelse med
informations- og mødevirksomhed. 330.901

Anvendt i alt 330.901

Henlagt til senere anvendelse 0

Indsamlinger til projekter i Kenya

Indkomne midler Elly Gudo og Sabaot, jf.
note 1 91.686

Overførte bidrag fra tidligere år 0

Administrationsomkostninger -9.169

Resultat 82.517

Anvendt til:

Personaleomkostninger jf. note 6 anvendt
til missionærer bl.a. i
forbindelse med oversættelsesarbejde,
herunder udvikling af
skriftsprog og læseundervisning, i Kenya. 82.517

Anvendt i alt 82.517

Henlagt til senere anvendelse 0

Indsamlinger til projekter i Uganda

Indkomne midler, Iver Larsen og Sabaot, jf.
note 1 48.735

Overførte bidrag fra tidligere år 0

Administrationsomkostninger -4.874

Resultat 43.862

Anvendt til:

Personaleomkostninger jf. note 6 anvendt til
missionærer bl.a. i
forbindelse med oversættelsesarbejde,
herunder udvikling af
skriftsprog og læseundervisning, i Uganda. 43.862

Anvendt i alt 43.862

Henlagt til senere anvendelse 0

Indsamlinger til projekter i Canada

Indkomne midler Kristin Westh, jf. note 1	204.789
Overførte bidrag fra tidligere år	0
Administrationsomkostninger	-20.479

Resultat 184.310

Anvendt til:

Efteruddannelse af medarbejder som field linguist, jf. note 6	184.310
---	---------

Anvendt i alt 184.310

Henlagt til senere anvendelse 0

Indsamlinger til internationale projekter

Indkomne midler, Marika & Kari Ranta, D. Polster, Vivian & Martin Erberle-Cruz, Zaske, Mark & Caroline Ossola, Kenyeen Ghana og diverse personer og missionsprojekter, jf. note 1.	59.564
Overførte bidrag fra tidligere år	0
Administrationsomkostninger	-5.956

Resultat 53.608

Anvendt til:

Personaleomkostninger jf. note 6 i

forbindelse med

oversættelsesarbejde og udvikling af skriftsprog og

læseundervisning i forskellige lande.	53.608
---------------------------------------	--------

Anvendt i alt 53.608

Henlagt til senere anvendelse 0

Note til årsregnskabet 2024 for Wycliffe Danmark vedr. Civilsamfundspuljen

Mellemregning med CISU

Budgetperiode:	1/2-2022 til 31/1-2024. Samlet budget DKK	499.374
	Slutrapport senest 31/7-2024	
Indsatstitel:	Fighting Poverty: Gawri Community Speaking Up for Equal Basic Education in Pakistan	
CISU j.nr.:	21-3770-CSP-MI	

Opgørelsen udtrykker mellemregningen mellem CISU og Wycliffe Danmark

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 1/1-2022		0,00	
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2022		219.610,00	
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2023		279.764,00	
		<u>499.374,00</u>	
Udbetalt til partner i regnskabsåret 2022	-192.600,00		
Udbetalt til partner i regnskabsåret 2023	-188.624,00		
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2022	-27.545,00		
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2023	-30.110,00		
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2024	87,00		
	<u>-57.568,00</u>		
	-57.568,00		
	<u>-438.792,00</u>	-438.792,00	
		60.582,00	
Renteindtægter		0,00	
Renteudgifter		<u>0,00</u>	
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	WY skylder	<u>60.582,00</u>	

I nærværende opgørelse er de aconto afsendte projektmidler til Partner opført som et aktiv/tilgodehavende hos Partner indtil endeligt regnskab foreligger fra Partner, og først derefter vil Partners samlede indtægter og udgifter blive bogført på afslutningstidspunktet, som er aftalt til 31/1-2024.

Note til årsregnskabet 2024 for Wycliffe Danmark vedr. Civilsamfundspuljen

Mellemregning med CISU

Budgetperiode 1/1-2023 - 31/12-2024 999.455
Slutrapport senest 31/8-2025

Indsatstitel: Partnering to mobilize and equip for sustainable mother tongue education in Dagbon

CISU j.nr.: 22-4119-CSP-UI

Opgørelsen udtrykker mellemregningen mellem CISU og Wycliffe Danmark

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 1/1-2022		
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2022	324.088,00	
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2023	202.920,00	
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2024	472.447,00	
	<u>999.455,00</u>	
Udbetalt til partner i regnskabsåret 202	-324.138,00	
Udbetalt til partner i regnskabsåret 202	-202.970,00	
Udbetalt til partner i regnskabsåret 202	-225.189,00	
Forbrugt i Danmark i regr	-75,00	
Forbrugt i Danmark i regr	-39.587,00	
Forbrugt i Danmark i regr	<u>-77.049,18</u>	
	<u>-116.711,18</u>	
		<u>-116.711,18</u>
		<u>-869.008,18</u>
		<u>130.446,82</u>
Renteindtægter	0,00	
Renteudgifter	0,00	
Ubrugte midler ved regnskabsårets af WY tilgodehavende	<u>130.446,82</u>	

I nærværende opgørelse er de aconto afsendte projektmidler til Partner opført som et aktiv/tilgodehavende hos Partner indtil endeligt regnskab foreligger fra Partner, og først derefter vil Partners samlede indtægter og udgifter blive bogført på afslutningstidspunktet, som er aftalt til 31/12-2024.

Note til årsregnskabet 2024 for Wycliffe Danmark vedr. Civilsamfundspuljen

Mellemregning med CISU

Budgetperiode:	1/1-2025 - 31/12-2026 Slutrapport senest 30/6 2027	799.278
Indsatstitel:	Towards sustainable quality Gawri Education: Using Gawri language and Gawri language resources in Primary education.	
CISU j.nr.:	24-5862-CSP-UI	

Opgørelsen udtrykker mellemregningen mellem CISU og Wycliffe Danmark

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 1/1-2024			
Udbetalt tilskud til Wy DK fra CISU i regnskabsåret 2024			220.000,00
			220.000,00
Udbetalt til partner i regnskabsåret 2024			0,00
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 2024	-2.576,29		
		-2.576,29	
			-2.576,29
			217.423,71
Renteindtægter			0,00
Renteudgifter			0,00
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning	WY tilgodehavende		<u>217.423,71</u>

I nærværende opgørelse er de aconto afsendte projektmidler til Partner opført som et aktiv/tilgodehavende hos Partner indtil endeligt regnskab foreligger fra Partner, og først derefter vil Partners samlede indtægter og udgifter blive bogført på afslutningstidspunktet, som er aftalt til 31/12-2026.

Lene Aagaard Urup Nielsen

Navn returneret af MitId: Lene Aagaard Urup Nielsen
Direktør
ID: 5aa0c439-fac1-453d-802d-fee0c93ebfc0
IP-adresse: 80.209.48.202:13220
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 10:34:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Pieter Lanting

Navn returneret af MitId: Pieter Lanting
Bestyrelsesmedlem
ID: 8bc7f0a8-2b8d-4441-a307-2504e0745946
IP-adresse: 212.242.96.1:9388
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-04-2025 10:35:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Magdalene Ruth Dorene Frost

Navn returneret af MitId: Magdalene Ruth Dorene Frost
Bestyrelsesmedlem
ID: 9f48a2da-9254-48c4-abad-b483acee1edf
IP-adresse: 80.208.70.100:58199
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 13:17:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Mumo Rasmussen

Navn returneret af MitId: Morten Mumo Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a99525a-1cbc-4471-bbe5-97467974fa96
IP-adresse: 37.49.138.150:39745
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 12:08:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Robert Jens Strandgaard Andersen

Navn returneret af MitId: Robert Jens Strandgaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 72d22acc-f78b-4393-a71f-4b89de9c9912
IP-adresse: 212.10.46.127:43674
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 07:10:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolaj Birkkjær Andersen

Navn returneret af MitId: Nikolaj Birkkjær Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 605c34c0-3a47-46c0-98fe-82492b00055f
IP-adresse: 62.243.15.5:58438
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 11:09:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Schøler Kristensen

Navn returneret af MitId: Simon Schøler Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 52fe8ea8-4ea7-4baf-87a8-fc3f1bb9b01c

IP-adresse: 89.150.162.13:56739

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 22-04-2025 14:06:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jørn Blohm Knudsen

Navn returneret af MitId: Jørn Blohm Knudsen

Bestyrelsesformand

ID: 47f14027-d136-4ecc-9f0c-ef1392a5dc2d

IP-adresse: 85.184.161.66:58260

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 22-04-2025 10:49:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navn returneret af MitId: Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef

IP-adresse: 89.188.76.104:3405

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 02-05-2025 08:17:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.